PORTARIA/CMI Nº 173, DE 02 DE SETEMBRO DE 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º – Designar o Vice-Presidente vereador José Maria Silva,

para representar o Poder Legislativo Municipal, em reunião que integrará

Comissão de escolha do agraciado a “Medalha Desembargador Hélio Costa” do

ano de 2015, que será realizada no dia 03/09/2015 às 16 horas, no gabinete da

magistrada Diretora do Foro da Comarca de Itajubá Luciene Cristina Marassi

Cagnin, no Prédio do Fórum Cível, localizado à Praça Dr. Theodomiro Carneiro

Santiago, Nº 90, Centro.

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 02 de setembro de 2015.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2015-09-28T14:47:57-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento